Фамилия, имя, отчество учащегося  Данилов Иосиф Михайлович        отделения    сольное академическое пение    класса преподавателя  Копысовой В. А.
	№№ п/п 
	Наименование предмета 
	Программа 
	экзаменационная оценка 
	годовая 
оценка 
	итоговая 
оценка 
	Замечания 
	Примечания 

	1 



   
	Специальность
	Ф. Шуберт «Полевая розочка»
	5
	4
	5
	
	

	
	
	П. Чайковский «Мой садик»	 	 
	
	
	
	
	

	
	
	Й. Гайдн «К дружбе»	 	 
	
	
	
	
	

	
	
	Шведская народная песня в обр. Г. Хэгга «Весенний ветер»	 	 	 	 
	
	
	
	
	

	   2
	Хор
	Муз. А. Колкера, сл. И. Кошежевой «Твои одногодки»
	4
	4
	4
	
	

	
	
	Муз. А. Гречанинова, сл. А. Пушкина «Узник» 	 	 
	
	
	
	
	

	
	
	РНП «Калинка в обработке Б. Александрова 	 
	
	
	
	
	

	3 
	Фортепиано
	Э. Градески «Задиристые буги»
	4
	4
	4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



 
	№№ п/п 
	Наименование предмета 
	диктант 
	письменная  работа 
	устный ответ 
	экзаменационная оценка 
	годовая оценка 
	итоговая 
оценка 
	подпись  преподавателя 

	1 
	Сольфеджио 
	3
	5
	4
	4
	4
	4
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	№№ п/п 
	Наименование предмета 
	письменная  работа 
	устный ответ 
	экзаменационная оценка 
	годовая оценка 
	итоговая 
оценка 
	подпись  преподавателя 

	1 
	Музыкальная литература 
	4
	4
	4
	4
	4
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